
Titolare del procedimento: Dirigente Scolastico  Dott.ssa  Benedetta Zaccarelli 

Responsabile del procedimento:  D.S.G.A. Dott.ssa Molinari Milena      Incaricato: Ass. Amm.va Togni Marinella 

       

Prot. n.          1.1.h                          Circolare n. 20 

 

       Meldola,  21  Settembre   2016 

 

 
A TUTTI  I DOCENTI 

                           Al Personale ATA 

          Scuola Secondaria 

                                                                                       

 

OGGETTO:  RIAPERTURA ED  UTILIZZO DELLA SALA INSEGNANTI  E CLASSE 2^E   

                     E INTERDIZIONE TEATRO  - SCUOLA  SECONDARIA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO della comunicazione di agibilità e della dichiarazione di fine lavori trasmessa dal 

Comune di Meldola Arch.Flamigni Eva ; 

 

PRESO ATTO  del procedere dei lavori disposti dal Comune di Meldola per mettere in sicurezza i 

locali della Scuola  Secondaria; 

DISPONE 

 

La riapertura e l’utilizzo della Sala Insegnanti e della classe 2 E – Scuola Secondaria. 

 

TENUTO CONTO  che i  lavori permangono esclusivamente  nel Teatro, che in questo momento non 

è possibile garantire la sicurezza del personale docente e non docente all’interno di questi spazi;  

 

DISPONE 

 

Il perdurare del  divieto di ingresso ed utilizzo del Teatro  della Scuola Secondaria fino al termine 

dei lavori per tutto il personale. 

.  

                                                                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                               Dott.ssa  Benedetta Zaccarelli 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) 

Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 –  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  

www.icsmeldola.it  
 

 

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.it/

